REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. 10 Dt.10.06.2013

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE ” LEJES PER PERDORIM TE REZERVES UJORE”

Subjekti “VILA BELVEDERE” ,me administrator Z.ARSEN SOVJANI, me vendndodhje plazhi
Velipoje,komuna Velipoje, rrethi Shkoder.

B. OBIJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TU:
Ndertim(Objekt sherbimesh ne bregdet),ne zbatim te projektit te paraqitur nga subjekti
“Vila Belvedere” me vendndodhje plazhi Velipoje ,komuna Velipoje,rrethi Shkoderme keto
specifikime:
X- 1- 4637690 2- 4637590
Y- 1- 4368985 2- 4368986
Z- 1- +1.1m 2- +1.1m

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: (nuk ka).
- Vendshkarkimi | ujrave te perdorura: Pas perpunimit shkarkohen ne rrjetin e ujrave te zeza

te zones.

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE:
Ndertim { Objekt sherbimesh ne bregdet).

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 09.06.2018 . Leja fillon ge nga moment |
firmosjes.Marresi | kesaj lejeje eshte | detyruar te plotesoje te gjitha kushtet ge | bashkangjiten
kesaj leje.
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